



**DOBRODZIEŃSKI
OŚRODEK KULTURY I SPORTU**
46-380 Dobrodzień
Pl. Wolności 24

Dobrodzień, 11.01.2021 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup i montaż centrali wentylacyjnej do sali widowiskowej w Domu Kultury.**

Działając w trybie art. 38 ust. 3a ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

1. Pytanie

W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wskazano, że przedmiotem robót jest zakup i montaż centrali wentylacyjnej do sali widowiskowej w Domu Kultury, z kolei projekt instalacji wentylacyjnej stanowiący załącznik do tej specyfikacji określa, że wykonanie robót obejmuje także wykonanie innych prac takich jak: montaż klap przeciwpożarowych, montaż anemostatów, montaż kratek. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Wewnętrzna część instalacji jest wykonana. Zadaniem Wykonawcy jest „postawienie” centrali na dachu wraz z doprowadzeniem do niej mediów i wpięcie do kanałów, które są już wykonane w Sali widowiskowej. Kanał wyciągowy należy wpiąć pod widownię (kratki są zabudowane na widowni).

2. Pytanie

Czy ciepło technologiczne będzie „pochodzić” z kotłowni?

Odpowiedź

Tak.

3. Pytanie

Skąd ma być zasilana centrala?

Odpowiedź

Z rozdzielni głównej.

4. Pytanie

Kanały z pod foteli mają zostać spięte z kanałem z centrali. Ma to zostać potraktowane jako „komora łączna”?

Odpowiedź

Tak. Należy „wyssać” powietrze spod foteli.

5. Pytanie

Czy wejście na dach umożliwia transportowanie materiałów takich jak np. kształtki?

Odpowiedź

Wejście na dach uniemożliwia transportowanie materiałów takich jak np. kształtki.

6. Pytanie

Czy to jest stropodach?

Odpowiedź

Tak.

7. Pytanie

Czy w kotłowni jest jakiś rozdzielacz?

Odpowiedź

Tak.

8. Pytanie

Czy w warunku udziału w postępowaniu dotyczącym kierownika robót mowa jest o dziesięcioletnim doświadczeniu w kierowaniu robotami czy o dziesięcioletnim posiadaniu uprawnień?

Odpowiedź

W warunku udziału w postępowaniu dotyczącym kierownika robót mowa jest o dziesięcioletnim doświadczeniu w kierowaniu robotami.

Uwzględnienie powyższych odpowiedzi może wymagać od Wykonawców w przygotowaniu ofert dodatkowego nakładu czasu pracy, tym samym **termin składania ofert ulega zmianie**, tj.: na dzień **20.01.2021** roku. **Składanie ofert: do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego: Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu, Pl. Wolności 24, 46-380 Dobrodzień, SEKRETARIAT – pokój nr 5. **Otwarcie ofert: o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego: Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu, Pl. Wolności 24, 46-380 Dobrodzień, Gabinet Dyrektora DOKiS. Tym samym **zmianie ulega treść SIWZ** w: pkt. 16.3, pkt. 17.1.1 i pkt. 17.2.1.

W związku z powyższym **zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu** nr 773574-N-2020, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.12.2020 r. - *ogłoszenie o zmianie ogłoszenia* stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Dyr DOKiS

mgr Agnieszka Hurnik

Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

SIWZ_wentylacja_modyfikacja 11012021